ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 28 de abril de 2016

Oficio Nº 044/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 083/2016

 Senhor Presidente

 Atendendo as indicações contidas no oficio em referencia, informo o
que segue:

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposição nº 041, 042, 043, 044, /2016 – Encaminhadas para atendimento assim
que possível.

Vereador Fabio Ferreira Dias

Proposição nº 019/2016 – Encaminhada para atendimento assim que possível.

 Atenciosamente,

      José Felipe da Feira
                 Prefeito Municipal